
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Narewka do składu Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi.

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz Rozdziału IV § 13 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Gminy Narewka do składu Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi:

1) Jarosław Gołubowski - Wójt Gminy;

2) Anatol Romańczuk - Przewodniczący Rady Gminy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 4A725745-F68E-439F-80C0-3E2C853C26A2. Podpisany Strona 1




